
 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  Λάρισα   22-12-2017 
ΣΧΟΛΗ ΣΤΕΦ  Αρ. Πρωτ. 573  
ΤΜΗΜΑ ΜHΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.   

 ΤΚ 41110  
Πληροφορίες : Κ.Μπουλαμάτση  
Τηλ. :  2410684571  
Φαξ:    2410613249  
e-mail : secry-engin@teilar.gr   

 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Θεσσαλίας». 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ  ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των 
Α.Ε.Ι.», 2 «Ορισμοί» και την παρ. 1 του άρθρου 21 «Συνέλευση Τμήματος» του Ν. 4485/2017 
(ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις»,  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄), «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α΄) 

«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (Α΄45), και ιδίως των άρθρων 13 «Συγκρότηση», 14 

«Σύνθεση - Συνεδριάσεις - Λειτουργία» και 15 «Αποφάσεις» (ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ). 

4. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής 
και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση 
Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α΄123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ Α΄190). 
5. Το υπ΄ αριθμ. 6344/15-11-2017 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας προς τους 
φοιτητές (προπτυχιακούς και μεταπτυχιακούς) του Ιδρύματος, σχετικά με την ανάδειξη 

ΑΔΑ: 66ΚΙ46914Κ-Ν0Β



των εκπροσώπων τους στα συλλογικά όργανα του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και των Ακαδημαϊκών 
Μονάδων του. 
6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 523/22-11-2017 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 
εκπροσώπου των μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) για τη 
συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανολόγων  Μηχανικών ΤΕ της Σ.Τ.ΕΦ. του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
7. Το από  18-12-2017 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή του 
εκπροσώπου των μελών  Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού  Προσωπικού (Ε.ΤΕ.Π.) στη 
Συνέλευση του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών 
Εφαρμογών (ΣΤΕΦ) του ΤΕΙ Θεσσαλίας 
8. Tην υπ’ αριθμ. 424/16-06-2016 διαπιστωτική πράξη του Διευθυντή της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας σχετικά με την  εκλογή του κ. Ονούφριου 
Χαραλάμπους, Αναπληρωτή Καθηγητή, στο αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας  με διετή θητεία από  01-09-2016 έως 31-08-2018  
9.  Tην υπ’ αριθμ. 537/ 01-09-2016  Απόφαση του Προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων  
Μηχανικών  ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Θεσσαλίας, σχετικά με τον 
ορισμό του κ. Βασιλείου Ιακωβάκη,  Αναπληρωτή Καθηγητή, στο αξίωμα του 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  με διετή θητεία από 01-09-2016 έως 31-
08-2018 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  από 22-12-2017, ως εξής: 
 
Α. ΠΡΟΕΔΡΟΣ και ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΙ: 

Χαραλάμπους  Ονούφριος,  Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος, ως Πρόεδρος  

Ιακωβάκης Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Προέδρου   
 
 
Β. ΜΕΛΗ 
Τα μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος: 

 
Βλαχογιάννης Μιχαήλ, Καθηγητής 
Ζαούτσος  Στέφανος, Καθηγητής 
Κεχαγιάς  Ιωάννης, Καθηγητής 
Χασιώτης Περικλής, Αναπληρωτής Καθηγητής 
Προβίδας Ευθύμιος,  Αναπληρωτής Καθηγητής 

Χαμπηλομάτης Παναγιώτης, καθηγητής Εφαρμογών 
 
Γ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ  
 έναν εκπρόσωπο προπτυχιακών φοιτητών, που εκλέγεται από τους προπτυχιακούς 
φοιτητές του Τμήματος, με ετήσια θητεία (δεν έχει εκλεγεί).  
 

 Δ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π. (με ετήσια θητεία )   

Καλογιάννης  Δημήτριος, μέλος Ε.ΤΕ.Π. του Τμήματος, ως μέλος της Συνέλευσης 

 

Η Συνέλευση του Τμήματος συγκροτείται και λειτουργεί νόμιμα, έστω και αν οι 

εκπρόσωποι των περιπτώσεων  Γ΄ δεν έχουν εκλεγεί.  

ΑΔΑ: 66ΚΙ46914Κ-Ν0Β



 
       Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης θα ασκεί η κ. Κωνσταντίνα  Μπουλαμάτση , 
Διοικητικός Υπάλληλος, της κατηγορίας ΔΕ του κλάδου Διοικητικών Γραμματέων, με 

αναπληρωτή, Διοικητικό Υπάλληλο της Σχολής που θα ορίζεται με την πρόσκληση του 

Προέδρου του Τμήματος.  
 

 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον 
Ιστότοπο του Ιδρύματος. 
 
 

                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
 
 
 
 

                        ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
                                                                                     Αναπληρωτής   Καθηγητής 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
- Οριζόμενους στην απόφαση  
(Ενυπόγραφα)  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
- Γραμματεία Πρύτανη & Αντιπρυτάνεων  

- Δ/νση Δ/κου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας  

 
(Με ηλεκτρονική αποστολή)  
- Συλλόγους σπουδαστών, Ε.Τ.Ε.Π.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 66ΚΙ46914Κ-Ν0Β


		2017-12-22T12:42:32+0200
	Onoufrios Haralampous


		2017-12-22T12:50:21+0200
	Athens




